договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внести такі зміни до Договору:
"3.1. Ціна Договору збільшується на суму, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в попередньому році, а
саме на 470 400 грн. 00 коп. (чотириста сімдесят
тисяч чотириста гривень 00 копійок), у тому
числі ПДВ - 78 400 грн. 00 коп. (сімдесят вісім
тисяч чотириста гривень 00 копійок) та
становить 2 822 400 грн. 00 коп. (два мільйони
вісімсот двадцять дві тисячі чотириста гривень
00 копійок), у тому числі ПДВ - 470 400 грн. 00
коп. (чотириста сімдесят тисяч чотириста
гривень 00 копійок)."
" 5.1. Строк постачання Товару - протягом 10
(десяти) календарних днів з моменту отримання
Учасником заявки від Замовника, але до
31.03.2020 року (граничний термін)"

13. Номер додаткової угоди: № 3